
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
код ЄДРПОУ 04525024 

 
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 
 

14 квітня 2025 року                           селище Слобожанське                             №  134/р/п 
 

 
Про оголошення Днів жалоби 

 
 
Приєднуючись до трауру, що оголошено у місті Суми внаслідок атак російської армії 

балістичними ракетами, на підтримку жителів міста Суми та з метою вшанування пам’яті 
жертв трагедії, яка сталася 13.04.2025, 

 
 
НАКАЗУЮ: 

1. Оголосити Днями жалоби в Слобожанській громаді 14.04.2025, 15.04.2025, 
16.04.2025. 

2. У Дні жалоби (п. 1 цього розпорядження) приспустити Державні Прапори України 
на будівлі Слобожанської селищної ради, будинках і спорудах комунальних підприємств, 
установ та закладів селищної ради. 

3. Відділу культури, туризму, молоді, спорту та інформаційної політики Слобожанської 
селищної ради забезпечити висвітлення інформації про Дні жалоби на офіційному сайті 
Слобожанської селищної ради. 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 
 
 
 
 
 

 
Селищний голова        Іван КАМІНСЬКИЙ 
 
 
 
 
 
 
 
Начальник відділу кадрового забезпечення та 
роботи з персоналом 
__________________ Тетяна ЖИТНЕВИЧ 
«___»________2025  
 

Начальник юридичного відділу  
 
______________ Ірина ШЕРСТЮК  
«___»________2025  
 

 


	РОЗПОРЯДЖЕННЯ

